INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 Ratifico a Inexigibilidade de Licitação n° 02/2025, Processo Licitatório n°
026/2025, para o contrato com a empresa AIR LIQUIDEBRASIL LTDA, cujo objeto é
Aquisição de material hospitalar – LINHA DE AMOSTRAGEM COM ARMADILHA DE ÁGUA
INTEGRADA,  com fundamento no artigo 74 inciso I, da Lei 14.133/21, pelo valor de R$
5.877,66 (Cinco mil e oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos), tendo
presente o constante dos autos do processo licitatório nº 026/2025,  vez que o processo
se encontra devidamente instruído.

 Publique-se.
Araraquara, 12 de março de 2025.

EMANUELLE LAURENTI

Diretora Executiva
FUNGOTA